

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA „BĄDŹMY RAZEM” ZA ROK 2019

W Stowarzyszeniu zrzeszonych jest obecnie 20 członków, w tym 8 niepełnosprawnych..

W lutym braliśmy udział w Balu Karnawałowym na Zamku Królewskim w Niepołomicach, na który zaprosił nas Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice, p. Roman Ptak., a otworzyła Bal sekretarz Miasta i Gminy Niepołomice, p. Teresa Kuźma. Jak zwykle była świetna zabawa przy zespole tanecznym i pyszny poczęstunek przygotowany przez restaurację Zamek.

W czerwcu i we wrześniu w siedzibie Stowarzyszenia, jak co roku zorganizowaliśmy spotkanie integracyjne przy grillu. Omawialiśmy m.in. na nim sprawy związane z wakacyjnym wyjazdem na turnus rehabilitacyjny nad morze oraz sprawy bieżące. Zdecydowaliśmy wtedy, że w tym roku wyjedziemy do Ustki nad morze do ośrodka Pomorze.

W lipcu część członków wyjechała na turnus rehabilitacyjny do Jaworza do Villi Barbara, a część do Łeby nad morze do ośrodka Górnik, ośrodków w pełni przystosowanych dla osób niepełnosprawnych. Nasi niepełnosprawni członkowie korzystali z 3 różnorodnych zabiegów dziennie. Nad morzem trafiliśmy na piękną pogodę więc zażywaliśmy głównie kąpieli słonecznych na plaży oraz kąpieli wodnych w Bałtyku. W Jaworzu, pięknym miasteczku położonym prawie w środku Beskidów spacerowaliśmy po górach, korzystaliśmy z Tężni, która była nieopodal Ośrodka, korzystaliśmy z krytego basenu oraz jeździliśmy na wycieczki: do Żywca nad jezioro Żywieckie, gdzie podziwialiśmy przepiękne widoki z góry Żor na którą to wyjechaliśmy kolejką szynową, byliśmy też na wycieczce w Uzdrowisku w Ustroniu.

W grudniu do naszych niepełnosprawnych członków przyszedł jak zwykle św. Mikołaj. Paczki św. Mikołaja sponsorowane były w całości w kwocie 200 zł przez nasze Stowarzyszenie.

W roku 2019 w sumie odbyły się: 4 zebrania wszystkich członków, 2 zebrania Zarządu Stowarzyszenia. Podjęliśmy 8 uchwał. Protokoły z zebrań i uchwały znajdują się w dokumentacji Stowarzyszenia.

Jedna z uchwał dotyczyła wypłaty jednorazowo zapomogi raz w roku każdemu członkowi niepełnosprawnemu w kwocie 500 zł.

Sekretarz
Monika
Malyta Monika

Viceprezes
Bo
Bogusław Madej

Prezes
M
mgr Małgorzata Maciejek

Skarbnik
Jo
Joanna Drabik

Joanna